Coupe des régions Eté 2024 - ANBM - ANLSL - ANMLLL

Montréal, 7 au 9 juin 2024

Epreuve 105
2024-06-07 - 18:05

Dames, 200m Brasse

10-19 ans
Liste des séries Finales

Qualification B (FNQ) 10 - 11 50m: 3:56.36 - 25m: 3:49.47; 12 50m: 3:45.10 - 25m: 3:38.55; 13 50m: 3:34.26 - 25m: 3:28.02;
14 50m: 3:27.45 - 25m: 3:21.41; 15 50m: 3:22.85 - 25m: 3:16.94; 16 50m: 3:19.82 - 25m: 3:14.00 / (D) Qualification B (FNQ) 17 -
19 50m: 3:16.14 - 25m: 3:10.43

Finale, 10 - 11 ans
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BRISEBOIS, Marie
MUSSELY, Maika
FAUCHER, Clara
BOURNE, Cassandra
ZHANG, Xinru
CAMPEANU, Carina
COLOCCIA, Ella
BEAUDOIN, Rafaéle
DALY, Gabrielle

SENEZ BARCENAS, Eugénie Elma

Finale, 12 ans
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DYKE, Mia

STADIS, Chrisoula
NAGIRNEAC, Alexandra
PHAM, Thuy Mai
SOLLECITO, Isabella
HUNT, Alexa
ROBINSON, Jasmine
DELISLE, Kim
HAESEVELD, Laurence
VAN SICKLE, Madeline

Réserves, 12 ans

MONETTE, Magalie

Finale, 13 ans
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PLACERES-GONZALEZ, Julieta
GUZMAN, Olivia
LEMARIE-MORRIS, Celia
OANA, Laurence

BRUNET, Tess

ROTH, Heidi

HAMIDI, Dilina

COULOMBE, Justine
FLAHERTY, Alexa
CEUNEBROUCKE, Maude

Réserves, 13 ans

JOYAL, Rose
TETREAULT, Eve

Age
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12
12
12
12
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12

12

13
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Neptune Natation

Camo

Bbf

Cdndg

Pointe-Claire Swim Club

Cote Saint-Luc Aquatics

Dorval

club aquatique de la pointe de II'lle
Dorval

club aquatique st-eustache

Neptune Natation

Camo

Dorval

Cdndg

Mtl Nord Natation

Dorval

Pointe-Claire Swim Club
Caem

Neptune Natation
Pointe-Claire Swim Club

Bbf

Neptune Natation
Pointe-Claire Swim Club
Ddo

Dorval

Cote Saint-Luc Aquatics

Neptune Natation
Mtl Nord Natation

Neptune Natation
Bbf

R2p

Caem
Dorval

3:37.24
3:34.00
3:27.87
3:20.17
3:12.31
3:19.81
3:22.42
3:33.86
3:34.58
3:44.59

3:34.37
3:28.45
3:24.40
3:17.88
3:10.59
3:14.66
3:24.35
3:27.70
3:32.26
3:35.09

3:35.61

3:26.17
3:16.85
3:12.30
3:11.83
3:01.95
3:02.39
3:12.24
3:13.02
3:19.68
3:29.05

3:30.87
3:33.90

Splash Meet Manager, 11.79911

Registered to Club Aquatique Montreal
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Coupe des régions Eté 2024 - ANBM - ANLSL - ANMLLL

Montréal, 7 au 9 juin 2024

Epreuve 105, Dames, 200m Brasse, Finale

Finale, 14 ans

1 LACHARITE, Rosalie
DESCENT, Daphné
HOULE, Charlie
HAFHOUF, Tina
LUO, Anna

MC DONALD, Justine
MERIMS, Julia
ROUSSEAU, Eliane
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Finale, 15 - 19 ans

BERTRAND, Charlotte
KAM-THONG, Naomie
TOURANGEAU, Lyvia
ZAMORA, Paola
PLANQUE, Chloé

LIU, NingXi

ANDRAS, Maria
RANDLE, Mackenzie
GILLIS, Juliette
ROWCLIFFE, Millasyn
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Réserves, 15 -19 ans
BELLEY, Julianne

14
14
14
14
14
14
14
14

16
16
16
15
15
15
15
15
17
15

15

Neptune Natation

Bbf

club aquatique st-eustache
Casm

Cdndg

Neptune Natation

Laval

ICI

Neptune Natation

Laval

Club Aquatique Calac Lasalle
Laval

club aquatique st-eustache
Dorval

Cote Saint-Luc Aquatics

Bbf

R2p

Ddo

Dorval

3:18.36
3:15.12
3:11.54
3:04.86
3:08.01
3:14.46
3:15.46
3:24.92

3:14.35
3:04.76
3:00.34
2:59.12
2:54.83
2:58.02
2:59.98
3:00.92
3:12.81
3:20.37

3:26.81

Splash Meet Manager, 11.79911

Registered to Club Aquatique Montreal
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